da contratação, e que é de grande interesse da Secretaria de Governança e Estratégia para maior efetividade
no atendimento às demandas da Divisão de Estatística e Análise de Dados e da Governança e Processos de
Trabalho.

# Formato: Online pelo Zoom (100% ao vivo).
# Valor: R$ 1.478,26 (hum mil, quatrocentos e setenta e oito reais e vinte e seis centavos) para 2

inscrições – a empresa aceita nota de empenho.
# Empresa: 3R CAPACITA Comércio de Materiais Didáticos e Serviços Educacionais Ltda.

o CNPJ: 32.380.894/0001-89;
o Endereço: Conjunto A, Bloco D, Entrada A, Sala 206, Edifício Fusion Work e Life.